

**Wyjaśnienie treści  
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

*„Wymiana szafek w przebieralni na pływalni Wodny Raj w Swarzędzu przy ul. Kosynierów 1”*

Do siedziby zamawiającego wpłynęły „pytania” o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Zapytanie nr 1**

W opisie przedmiotu zamówienia figuruje zapis „Współpracuje z transponderem Q5”.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie – w miejsce transponderów Q5 sterowania szafkami w oparciu o bezpieczne transpondery w standardzie Mifare???

Odpowiedź nr 1

*Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych transponderów współpracujących z kasowym systemem informatycznym ESOK firmy Zakład Usług Komputerowych “UNISOFT” Jolanta Tracz, 54-138 Wrocław, ul. Szklarska 8/13*

**Zapytanie nr 2**

W opisie przedmiotu zamówienia figuruje zapis „Zamek bezprzewodowy bateryjny”

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie – sterowania centralnego szafkami opartego na zastosowaniu: sterowników szafkowych z podtrzymaniem zasilania awaryjnego, zamków elektromagnetycznych 24V DC i czytników RFID w standardzie Mifare?

Odpowiedź nr 2

*Zamawiający dopuszcza inne zastosowanie sterowania centralnego szafkami.*

***Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do wprowadzenia stosownych zmian  
w składanych ofertach przetargowych.***